江苏高科技投资集团有限

公司
351,678,006  - 3.91

6
阿里巴巴（中国）网络技

术有限公司
268,199,233  268,199,233  2.98

7
苏宁易购集团股份有限公

司（注 2）
260,536,398  260,536,398  2.89

8

安信证券－招商银行－安

信证券定增宝 1 号集合资

产管理计划

247,545,593  247,545,593 2.75

9
中国证券金融股份有限公

司
246,720,811  - 2.74

10
中国国有企业结构调整基

金股份有限公司（注 3）
153,256,704  153,256,704 1.70

注 1：Citibank, N.A.为公司 GDR 存托人，GDR 对应的境内基础 A 股股票依法登记在其名

下；公司本次发行的 GDR 预计自 2019 年 6 月 20 日（伦敦时间）至 2019 年 10 月 17 日（伦

敦时间）不得转换为 A 股股票。

注 2：苏宁易购集团股份有限公司除持有 260,536,398 股公司 A 股股票外，其境外全资子

公司 Suning International Group Co., Limited 持有 2,439,000 份 GDR（代表 24,390,000 股公司 A

股股票），苏宁易购集团股份有限公司及其境外全资子公司 Suning International Group Co.,

Limited 合计持有权益占比为 3.17%。

注 3：中国国有企业结构调整基金股份有限公司除直接持有 153,256,704 股 A 股股票之外，

还通过合格境内机构投资者（QDII）产品持有 2,439,000 份 GDR（代表 24,390,000 股公司 A

股股票），合计持有权益占比为 1.97%。

三、本次发行 GDR 对应新增基础股票上市及股本结构变动

（一）本次新增基础 A 股股票上市情况

本次发行 GDR 的超额配售权行使前，本次发行 GDR 对应的境内

新增基础 A 股股票已于 2019 年 6 月 17 日在中国证券登记结算有限公

司上海分公司完成登记存管，持有人为公司 GDR 存托人 Citibank, N.A.。

本次新增基础A股股票上市数量为 750,136,360股（超额配售权行使前），

将于 2019 年 6 月 20 日上市，本次新增基础 A 股股票上市后公司股本

总数变更为 9,001,636,360 股。

（二）本次发行前后公司股本结构变动表

股份类别
本次发行前

本次发行后及

行使超额配售权前

股份数量（股）
占股份总数的

比例（%）
股份数量（股）

占股份总数的

比例（%）

A 股 6,532,454,320 79.17 7,282,590,680 80.90

 6

GDR 对应

的 A 股
- - 750,136,360 8.33

其他 A 股 6,532,454,320 79.17 6,532,454,320 72.57

H 股 1,719,045,680 20.83 1,719,045,680 19.10

合计 8,251,500,000 100.00 9,001,636,360 100.00

四、投资者注意事项

鉴于本次发行的GDR的认购对象限于符合境内外相关监管规则的

合格投资者，因此，本公告仅为境内投资者及时了解本公司本次发行

上市的相关信息而做出，不构成亦不得被视为是对任何投资者收购、

购买或认购公司发行证券的要约或要约邀请。

根据境内的相关监管规定，公司本次发行的 GDR 预计自 2019 年 6

月 20 日（伦敦时间）至 2019 年 10 月 17 日（伦敦时间）不得转换为 A

股股票。在兑回限制期满后，GDR 可以兑回为 A 股，将导致公司的无

限售条件流通股增加，可以兑回的 GDR 对应的 A 股数量上限为

825,150,000 股，因公司送股、股份分拆或者合并、转换比例调整等原

因导致 GDR 增加或者减少的，对应的 A 股数量上限相应调整。

公司将根据进展及时履行信息披露义务，包括另行公告本次发行

的超额配售权的行使情况及相应股本变动情况，敬请广大投资者注意

投资风险。

五、备查文件

1. 沪伦通 GDR 基础股票上市申请

2. 中国证券登记结算有限公司出具的证券登记材料

特此公告。

华泰证券股份有限公司董事会

  2019 年 6 月 19 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4